OFÍCIO N° 87/GAB/2025

A Sua Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS

Assunto: Retirada do Projeto Lei Complementar n

 Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá
art. 132, caput, e § 2°, do Regimento Interno dessa Casa, a
Lei Complementar n° 6/2025
a criação de cargos comissionados na estrut
Campo Novo do Parecis, que passam a integrar a Lei Complementar n° 21, de 8 de
abril de 2009.
2. Certo de sua anuência

 Atenciosamente,

/GAB/2025-LEGIS

                              Campo Novo do Parecis, 1° de setembro

Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

Projeto Lei Complementar n° 6/2025.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do
, e § 2°, do Regimento Interno dessa Casa, a retirada do Projeto de

Complementar n° 6/2025, em tramitação nesse Legislativo
a criação de cargos comissionados na estrutura administrativa da Prefeitura de
Campo Novo do Parecis, que passam a integrar a Lei Complementar n° 21, de 8 de

Certo de sua anuência, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ MARCIANO DA SILVA
                                                              Prefeito Municipal em Exercício

de setembro de 2025.

lo, venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do
retirada do Projeto de

em tramitação nesse Legislativo, que dispõe sobre
ura administrativa da Prefeitura de

Campo Novo do Parecis, que passam a integrar a Lei Complementar n° 21, de 8 de

antecipo meus agradecimentos.

JOSÉ MARCIANO DA SILVA
em Exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 M

A
R

C
IA

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

po
no

vo
do

pa
re

ci
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

0A
2-

F
C

7A
-2

A
F

0-
E

B
43

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A0A2-FC7A-2AF0-EB43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ MARCIANO DA SILVA (CPF 056.XXX.XXX-42) em 01/09/2025 09:43:10 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 01/09/2025 às 10:43 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/A0A2-FC7A-2AF0-EB43

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/A0A2-FC7A-2AF0-EB43

		2025-09-01T13:43:11+0000